
1

1

0

0

0

0

0

1

1

1

1 1

1

1

1

1 1

XXIV Международная конференция имени А. Ф. Терпугова

Председатель оргкомитета
Красноярск - 2025Моисеева Светлана Петровна

ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ И МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ

СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА
подтверждает очное участие

в Международной конференции ИТММ’25

Никита

Никифоров
Томский государственный университет

тема доклада

Робастное эффективное 
непараметрическое 
оценивание в аддитивной 
регрессии


